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Total GENERAL:

 0150Institucion:

 01Gerencia Administrativa:

 02Tipo Planilla:

 00Grupo Nivel:

Total GRUPO NIVEL:

 00Nivel:

ABRIL
11/05/11

 1985216426

 1315586997

Aporte Patronal

Aporte Patronal

Bonos

Bonos

Salario Variable

Salario Variable

Deducciones

Deducciones

GERENCIA CENTRAL

Secretaría de Energía, Recursos Naturales, Ambiente y 
Minas

Mes:

Fecha Proceso:

EXCLUIDO

EXCLUIDO

1100

8110

1100

8110

 168.00

 99.00

 168.00

 5.00

 000001 000 00 000675

 000001 000 00 001072

0801197108726

1007198000122

MARIA DEL CARMEN 
HERRERA ESPINAL

SILVIA OFELIA FLORES 
INESTROZA

 4,950.00

 3,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 267.00

 173.00

 0.00

 0.00

 4,950.00

 3,000.00

 4,683.00

 2,827.00

 7,950.00

Aporte
PatronalCodigo

Salario
Ordinario Incrementos Antiguedad

Salario
Variable  Bonos

Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Estructura Puesto

 0.00  0.00  0.00  0.00 440.00 0.00  7,950.00  7,510.00

 7,950.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 440.00

 0.00

 7,950.00

 7,510.00

Total  NIVEL:  7,950.00  0.00  0.00  0.00  0.00 440.00 0.00  7,950.00  7,510.00EXCLUIDO

EXCLUIDO

EMPLEADOS EN

 0.00

 0.00

Retenciones

Retenciones

Retenciones

 0.00

 0.00

 0.00

 2

Nro Documento:  0021
 0004

CONTRATO CON PUESTO

Descripción: SE ELABORA LA PLANILLA COMPLEMENTARIA CORRESPONDIENTE AL 
MES DE ABRIL DEL 2011 DE LA MODALIDAD DE CONTRATO , DE LA 
SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE (SERNA).

 2

ENLACE ADMINISTRATIVO

JEFE DE LA UNIDAD DE INVENTARIOS 
NACIONALES  DE GASES EFECTO

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo RetencionesEstipendio

Salario / Honorario:

 Incrementos:

 Antiguedad:

 Salario variable:

 Bonos:

 Salario Integral:

 Deducciones:

 Retenciones:

 Salario Neto:

 Aporte Patronal:

Totales:

 0.00 Estipendio:

DOCUMENTOS / PUESTOS

 0.00Becas Pensiones:


