

Gerencia Administrativa:

PLANILLA DE PERSONAL

03/09/2015 13:20:34

Mes: ABRIL

Gestión: 2011 R_PLA_PERSONAL Página 1 de 1

PROD

Institucion: 0150

Nro Documento: 0021

Secretaría de Energía, Recursos Naturales, Ambiente y

Minas

noc

GERENCIA CENTRAL

0004

Tipo Planilla: 02 CONTRATO CON PUESTO

Fecha Proceso: 11/05/11

Salario/Honorario

Estipendio

Deducciones:

Retenciones:

Descripción: SE ELABORA LA PLANILLA COMPLEMENTARIA CORRESPONDIENTE AL

MES DE ABRIL DEL 2011 DE LA MODALIDAD DE CONTRATO , DE LA SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE (SERNA).

Salario

Integral

Antiguedad

440.00

0.00

Grupo Nivel: 00 EXCLUIDO

01

Nivel: 00 EXCLUIDO

Codigo	Estructura Puesto	Identidad	Salario Ordinario	Incrementos	Antiguedad	Salario Variable	Bonos		Salario Integral	Deducciones	Retenciones	Aporte Patronal	Salario Neto
1985216426	000001 000 00 000675	0801197108726	4,950.00	0.00	0.00	0.0	0	0.00	4,950.00	267.00	0.00	0.00	4,683.00
ENLACE AD	MINISTRATIVO	MARIA DEL CARMEN HERRERA ESPINAL	Salario Varia	ble	Bonos		Deduco	ciones		Retenciones	Aporte	e Patronal	
							1100 8110	168.00 99.00					
1315586997	000001 000 00 001072	1007198000122	3,000.00	0.00	0.00	0.0	0	0.00	3,000.00	173.00	0.00	0.00	2,827.00
	UNIDAD DE INVENTARIOS S DE GASES EFECTO	SILVIA OFELIA FLORES INESTROZA	Salario Varia	ble	Bonos		Deduco	ciones		Retenciones	Aporte	e Patronal	
							1100	168.00)				
							8110	5.00)				
Total NI\	/EL: EXCLUIDO		7,950.00	0.00	0.00	0.0	00	0.00	7,950.00	9 440.0	0 0.0	0.00	7,510.00
Total GRUPO NI	VEL: EXCLUIDO		7,950.00	0.00	0.00	0.0	0	0.00	7,950.00	440.00	0.0	0.00	7,510.00

Total GENERAL:

2 EMPLEADOS EN

Identidad

Documento Respaldo

2 DOCUMENTOS / PUESTOS

Totales:

Codigo

Salario / Honorario:	7,950.00	Salario variable:	0.00
Incrementos:	0.00	Bonos:	0.00
Antiguedad:	0.00	Salario Integral:	7,950.00
Estipendio:	0.00	Becas Pensiones:	0.00

Salario Neto: 7,510.00

Deducciones Retenciones

Aporte Patronal:

0.00

Salario

Neto